
DIO CASETE LGX 12F OM4 LC-UPC-MPO-UPCF TIPO B

$221.300 $263.347 con IVA

Código: 85487
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35260159

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

El DIO CASETE LGX 12F OM4 LC-UPC/MPO-UPC(F) TIPO B de la marca FURUKAWA es la soluci?n ideal para garantizar la seguridad y 
confiabilidad de tu red. Dise?ado con materiales de alta calidad y tecnolog?a avanzada, este producto es perfecto para satisfacer tus 
necesidades de seguridad. Con las especificaciones t?cnicas m?s actualizadas, este DIO CASETE LGX 12F te proporcionar? velocidades 
de transmisi?n superiores y un rendimiento ?ptimo. Conecta tus equipos y dispositivos confiadamente sabiendo que estar?n protegidos y 
funcionar?n de manera eficiente. Con el n?mero de serie 35260159 y la marca FURUKAWA, puedes estar seguro de que este DIO 
CASETE LGX 12F cumple con los m?s altos est?ndares de calidad y fiabilidad. En Artilec, nos aseguramos de ofrecerte productos de 
seguridad de marcas confiables. Compra tu DIO CASETE LGX 12F OM4 LC-UPC/MPO-UPC(F) TIPO B hoy mismo y obt?n la tranquilidad que 
necesitas para proteger tu red.

Productos Relacionados

MODULO BASICO DIO BW12 - GRIS

Codigo: 85520
Marca: FURUKAWA
35260276
$18.780 +iva

ROSETA OPTICA 1P INLINE SOBREPONER C- 1 
ADAP SC-APC

Codigo: 85877
Marca: FURUKAWA
35250055
$1.640 +iva

PUNTO DE CONEXION HDX

Codigo: 85594
Marca: FURUKAWA
35150511
$115.670 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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